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Clase A - Hembras

De 0 a 6 meses

No. de Guia
5

11

10

Registro
3883

4957
3881
3884
4979
3885
5009
4974
3879
4951

5619

Ejemplar
C.S BAMBOLERA

GRIEGA MM
HABANERA DE MONTECO
C.S FANTASIA

MATA HARI

MZ TIERRA MORENA

AS VELVET 2017

MZ JICARITA

PRESUMIDA II

MX INDIANA

HIM-CHEMEN

Lugar

Primer Lugar
Segundo Lugar
Tercer Lugar
Cuarto Lugar

Quinto Lugar



Clase B - Hembras

De 6 a 12 meses

No. de Guia
12

14

15

13

Registro

4954

5022

4910

3864

Ejemplar

PASION DE SAN VICENTE
HM CAPRICHOSA
ENAMORADA I

CASSIA I

Lugar

Primer Lugar
Segundo Lugar
Tercer Lugar

Cuarto Lugar



Clase C - Hembras
De 12 a 18 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar
16 5028 A CANTINERA Ne-se-presentd



Campeonato Potrillo - Hembras

Clases A,By C

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

5 3883 C.S BAMBOLERA A Campedn

12 4954 PASION DE SAN VICENTE B Reserva Campeon
11 4957 GRIEGA MM A



Clase D - Hembras

De 18 a 24 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

19 4761 HM JADE Primer Lugar
18 4713 Rch FANTASIA Segundo Lugar
21 4578 A.S. BARQUILLERA XXI Tercer Lugar
22 4576 BB AZUCENA Cuarto Lugar
17 4683 HACENDOSA DE SAN VICENTE Quinto Lugar
20 4597 MALIBU IV



Clase E - Hembras

De 24 a 30 meses
No. de Guia Registro Ejemplar Lugar
23 4531 AS LUCERO Primer Lugar



Clase F - Hembras

De 30 a 36 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

26 4748 NG PANDILLERA Primer Lugar
24 4471 CM ENAMORADA Segundo Lugar
27 5029 ILUSION.COM Tercer Lugar



Campeonato Joven - Hembras

Clases D,Ey F

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

26 4748 NG PANDILLERA F Campeo6n

19 4761 HM JADE D Reserva Campeon
23 4531 AS LUCERO E

24 4471 CM ENAMORADA F



Clase G - Hembras

De 36 a 48 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

29 4209 LEYENDA DE SAN VICENTE Primer Lugar
28 4277 FA-GARTAGAXH-GM Ne-se-presentd
31 4283 HZ-GATRINA Ne-sepresentd



Clase H - Hembras

De 48 a 60 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

35 1891 AMBAR IV Primer Lugar
33 4061 AVA DEL ARRIERO Segundo Lugar
32 4109 GITANA DE MAKADA Tercer Lugar
34 5027 RB LA TICA Cuarto Lugar



Campeonato Proceso de Doma - Hembras

Clases Gy H

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

29 4209 LEYENDA DE SAN VICENTE G Campeo6n

35 1891 AMBAR IV H Reserva Campedn



Clase I - Hembras

De 60 a 96 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

39 4097 CUCARACHA Primer Lugar
41 2642 HZ HUASTECA Segundo Lugar
91 3960 SURENA DEL SOL Tercer Lugar
36 2017 BANDOLERA II Cuarto Lugar
38 4494 JJJ. YUMA Quinto Lugar
92 CS INDISCRETA

93 AMOROSA EX

40 4263 FARUBIA-MM Ne-se-presentd



Clase J - Hembras

De 96 a 144 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

46 4305 LA COMPERMISO Primer Lugar
44 2736 IPANEMA Segundo Lugar
45 2901 LUCERO XIX Tercer Lugar
42 4973 W.R BONITA Cuarto Lugar
43 1776 LB ARMONIA Quinto Lugar
47 H73 BARBHCGA Ne-se-presentd



Clase K - Hembras

Mayores a 144 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar



Campeonato Adulto - Hembras

ClasesI,Jy K

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

46 4305 LA COMPERMISO J Campeo6n

39 4097 CUCARACHA I Reserva Campedn
44 2736 IPANEMA J



Gran Campeonato - Hembras

No. de . .

Guia Registro Ejemplar

46 4305 LA COMPERMISO
39 4097 CUCARACHA

29 4209 LEYENDA DE SAN

VICENTE

Clase Campeonato Lugar

J

I

Campe6n Adulto Gran Campedn
Reserva Campeén Adulto  Reserva de Gran Campedn

Campe6n Proceso de Doma



Clase A - Machos

De 0 a 6 meses

No. de Guia
53

57

56

60

54

48

49

50

51

52

55

58

59

Registro
5020
4958
5018
4978
4977
5030
5021
3882
4952
4983
5025
3886
5007

5624

Ejemplar
SH TRUENO

POASITO MM

HJM BALSERO
MAJESTAD VF
CAYETANO VF
CENTENARIO GM
HM SOBERANO
R.C RESPLANDOR
GITANO EX

HJM MACRON
HJM CASTELLANO
MZ MONTE VERDE
AS ODON 2017

HNAJE

Lugar

Primer Lugar
Segundo Lugar
Tercer Lugar
Cuarto Lugar

Quinto Lugar



Clase B - Machos

De 6 a 12 meses

No. de Guia
65

63

62

66

64

Registro
4788

4982
5023
4999

4956

Ejemplar
ALBOROTO J.N

JL CANDIDATO
LC ZEUS
CONQUISTADOR S.J

LEGENDARIO DE SAN VICENTE

Lugar

Primer Lugar
Segundo Lugar
Tercer Lugar
Cuarto Lugar

Quinto Lugar



Clase C - Machos

De 12 a 18 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

68 4917 W.R CRISTAL Primer Lugar
67 4822 PATRON DE SAN VICENTE Segundo Lugar



Campeonato Potrillo - Machos

Clases A,By C

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

65 4788 ALBOROTO J.N B Campeon

53 5020 SH TRUENO A Reserva Campedn
63 4982 JL CANDIDATO B

68 4917 W.R CRISTAL C



Clase D - Machos

De 18 a 24 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

69 4706 JL EL CORDOBES Primer Lugar
70 4623 ALDEBARAN III

Segundo Lugar



Clase E - Machos

De 24 a 30 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

71 4517 VALERO VF Primer Lugar
72 4754 C.S PARRANDERO

Segundo Lugar



Clase F - Machos

De 30 a 36 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

74 4378 H.J.M. PORTO ALEGRE Primer Lugar
75 4371 CAPRICHO VF Segundo Lugar
73 4392 EL COSTA RICA XV GM Tercer Lugar



Campeonato Joven - Machos

Clases D,Ey F

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

74 4378 H.J.M. PORTO ALEGRE F Campeo6n

71 4517 VALERO VF E Reserva Campeon
69 4706 JL EL CORDOBES D

75 4371 CAPRICHO VF F



Clase G - Machos

De 36 a 48 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

76 4631 PERDIGON Primer Lugar
79 4211 VV ENCANTADOR Segundo Lugar
77 4918 W.R. TORNADO Tercer Lugar
78 4322 BESCARADO Ne-sepresentd
86 4705 TFORMENTO-GM Ne-se-presentd



Clase H - Machos

De 48 a 60 meses
No. de Guia Registro Ejemplar Lugar
81 4043 REINO DE ISO

Primer Lugar



Campeonato Proceso de Doma - Machos

Clases Gy H

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

76 4631 PERDIGON G Campeo6n

79 4211 VV ENCANTADOR G Reserva Campeon
81 4043 REINO DE ISO H



Clase I - Machos

De 60 a 96 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

85 4510 JUSTICIERO GM Primer Lugar
82 1219 HM RECELOSO DEL ARRIERO Segundo Lugar
83 4538 J.L.J. TIRANO Tercer Lugar
84 4072 PRIMOROSO Cuarto Lugar



Clase J - Machos

De 96 a 144 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar

88 1674 ZAMORANO DEL ARRIERO Primer Lugar
87 4375 MEDIA NOCHE MM Segundo Lugar
86 4094 MARISCAL I

Tercer Lugar



Clase K - Machos

Mayores a 144 meses

No. de Guia Registro Ejemplar Lugar



Campeonato Adulto - Machos

ClasesI,Jy K

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Lugar

88 1674 ZAMORANO DEL ARRIERO J Campe6n

85 4510 JUSTICIERO GM I Reserva Campeén

87 4375 MEDIA NOCHE MM

J



Gran Campeonato - Machos

No. de . .

Guia Registro Ejemplar

76 4631 PERDIGON
ZAMORANO DEL

88 1674 ARRIERO

79 4211 VV ENCANTADOR

Clase Campeonato

G

J

Campeo6n Proceso de Doma

Campeon Adulto

Reserva Campeo6n Proceso de
Doma

Lugar

Gran Campedn

Reserva de Gran
Campeon



Campeonato Capones

No. de Guia
89

90

Registro

4844

614

Ejemplar
COQUETO DEL ARRIERO

EBANOI

Clase
L

L

Lugar

Campeon

Reserva Campedn



Mejor animal en Doma

No. de Guia Registro Ejemplar Clase Montador Expositor Lugar

90 614 EBANOI L Ricardo Rojas MARIO ANTONIO ROA GUTIERREZ Primer Lugar



Mejor criador

Expositor

MIGUEL ARGUEDAS CHAVEZ

HUGO RIVERA MOLINA

DANNY WARD MCNAB VALLADARES
GANADERIA MEZA S.R.L.

MIGUEL ANGEL CAMPOS SOTO
CARLOS LUIS SEGURA FALLAS

ERIC SABORIO SIBAJA

HENRY VIQUEZ VEGA

VICTOR JULIO MORA ALVARADO
JULIO ALBERTO LARA ERRAMOUSPE
HANSEL MUNOZ MONGE

VINICIO ESPELETA SIBAJA

NORMAN GONZALEZ ARCE

JOSE A. NUNEZ NUNEZ

VICTOR GUILLERMO SANCHEZ CESPEDES

VICTOR JULIO CHAVES CARBALLO

WILLIAM ROMERO FERNANDEZ

FINCA LA VICTORIA

EFRAIN XIRINACH JIMENEZ

JUAN CARLOS CASTRO FERNANDEZ

Puntaje por Clases

30
31
25
12
25
19
21
18
16
9

15
14
13
13
11
11
10

10

Puntaje por Grupos

10
0
0

13

Puntaje Total

40
31
25
25
25
23
21
18
16
15
15
14
13
13
11
11
10

10



Mejor expositor

Expositor

MIGUEL ARGUEDAS CHAVEZ
GLENN RIVERA

SS RANCHO S.R.L.

JUAN MIGUEL ALFARO ACUNA
MIGUEL ANGEL CAMPOS SOTO
CARLOS LUIS SEGURA FALLAS
GANADERIA MEZA S.R.L.
HANSEL MUNOZ MONGE
HENRY VIQUEZ VEGA

MARIO GRANADOS MASIS

INVERSIONES MONTECO DE CARTAGO S.A.

JULIO ALBERTO LARA ERRAMOUSPE

VINICIO ESPELETA SIBAJA
NORMAN GONZALEZ ARCE

JORGE E MUNOZ DIiAZ

VICTOR JULIO CHAVES CARBALLO

JAVIER LEON LEAL
WILLIAM PERALTA VILLALTA
WILLIAM ROMERO FERNANDEZ

EFRAIN XIRINACH JIMENEZ

Puntaje por Clases

34
35
31
25
25
19
8

19
18

17

14
13
13

11

10

10

Puntaje por Grupos

10

0

Puntaje Total

44
35
31
25
25
23
21
19
18
17
16
15
14
13
13
11
10
10

10



